
 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 

 

 

18.01.2021 № 27 

 

О внесении изменения в 

постановление мэрии города 

Ярославля от 25.09.2014 № 2347 

 

В соответствии с решениями муниципалитета города Ярославля от 10.07.2014 № 364 

«Об утверждении Порядка использования муниципального имущества на условиях 

концессионного соглашения» и от 10.07.2014 № 365 «Об использовании муниципального 

имущества на условиях инвестиционного соглашения»  

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 25.09.2014 № 2347 

«Об инвестиционной комиссии» (в редакции постановления мэрии города Ярославля 

от 10.08.2015 № 1530) изменение, изложив приложение 1 «Состав инвестиционной 

комиссии» в новой редакции (приложение).  

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 

Ярославля по вопросам социально-экономического развития города. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

Мэр города Ярославля В.М. Волков 



2 

Приложение 

к постановлению мэрии 

от 18.01.2021 № 27 

 

 
Состав инвестиционной комиссии 

 

Мотовилов И.В. - заместитель мэра города Ярославля по вопросам социально-

экономического развития города, председатель инвестиционной 

комиссии; 

Мусатова В.А. - председатель комитета по управлению муниципальным 

имуществом мэрии города Ярославля, заместитель председателя 

комиссии. 

 

Члены инвестиционной комиссии: 

 

Бекентьева М.А. - заместитель начальника правового управления мэрии 

города Ярославля; 

Калинин С.Г. - депутат муниципалитета города Ярославля седьмого созыва  

(по согласованию); 

Кузьмин Д.Е. - депутат муниципалитета города Ярославля седьмого созыва  

(по согласованию); 

Миронова Ю.А. - депутат муниципалитета города Ярославля седьмого созыва  

(по согласованию); 

Мясников Е.Е. - депутат муниципалитета города Ярославля седьмого созыва  

(по согласованию); 

Петровский Д.А. - депутат муниципалитета города Ярославля седьмого созыва  

(по согласованию); 

Соломахина О.С. - заместитель начальника управления - начальник отдела 

инвестиционной и налоговой политики департамента социально-

экономического развития города мэрии города Ярославля; 

Цымбалов А.Ю. - заместитель директора департамента - главный архитектор 

города департамента градостроительства мэрии города Ярославля. 

 

____________________ 


